中 国 教 育 工 会
新 疆 农 业 大 学 委 员 会 文 件

新农大工发（2013）12号

关于评选“工会工作积极分子”的通知

校属各单位工会：

2013年我校各级工会组织在院党政的领导和支持下，认真履行工会职能，圆满完成了工会的各项工作任务，成绩显著。为了进一步加强工会工作，决定对2013年各单位工会工作积极分子进行表彰，现将评选工作有关事宜通知如下：

一、评选对象

在册的工会会员。
二、评选条件

1、积极参加校工会的各项工作。
2、积极参加本单位工会的各项活动。
3、热心工会工作，为教职工服务意识强。
三、评选办法

评选要充分发扬民主，采取自下而上的办法，由各单位工会审定，报本单位党总支通过后报校工会。

四、评选名额

名额分配见附表

五、要求

各单位根据分配的名额，认真组织评选，于2013年12月16日前报校工会。

附件：1、工会工作积极分子名额分配表

      2、工会工作积极分子登记表

                         二○一三年十二月十一日

   主题词：☆评选“工会工作积极分子”  通知
	抄送：自治区教育工会办公室，

主管校领导、党校办、组织部、宣传部、纪检委、老干处。

	中国教育工会新疆农业大学委员会办公室 2013年12月11日印发

共印：10份
附件1

工会工作积极分子名额分配表

	单位
	积极
分子
	单位
	积极
分子

	农学院
	6
	化工学院
	3

	林园学院
	8
	中语学院
	5

	水利学院
	8
	继续教育学院
	3

	机交学院
	6
	科技学院
	2

	经管学院
	6
	国际教育学院
	1

	动医学院
	4
	体育部
	4

	动科学院
	4
	图书馆
	6

	草环学院
	8
	附中
	8

	管理学院
	6
	保卫处
	5

	数理学院
	4
	后勤处
	13

	计算机学院
	4
	资产处
	2

	食药学院
	6
	老干处
	2

	外语学院
	5
	校机关
	10

	思政部
	3
	现代教育技术中心
	1

	三坪管委会、三坪农场
	3
	合计

附件2

工会工作积极分子登记表
单位                                        年    月    日

	姓  名

	族 别

	性  别

	职务、职称

	年 龄

	政治面貌

	主

要

事

迹

	单 位
工 会

意 见

	单 位
党组织意 见

	学 校
工 会

意 见